TERMO DE REFERÊNCIA 

1. SETOR SOLICITANTE:  

1.1.  COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTO E LOGÍSTICA – Campus Teixeira de Freitas 

2. OBJETO:  

2.1.  Aquisição de material de higiene, conforme especificação do quadro abaixo: 

2.2. Valor total da demanda: R$ 5.774,10 (cinco mil, setecentos e setenta e quatro reais e dez 
centavos. 

ITEM DESCRIÇÃO 
CÓDIGO

CATMAT
UND MARCA QTD

VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL

1

Sabonete líquido cremoso,antisséptico para as 

mãos,à base de Triclosan, sem aroma, ph neutro. 

Agentes emolientes e hidratantes. Embalagem 

contendo 5 litros.Prazo de validade mínimo 02